
Usnesení Předsednictva ze dne 7. května 1997 
 
1.  Dne 1. října 1997 se bude konat Členská schůze PPPPP, na které proběhne volba 

nového Náčelníka a dalších odstupujících členů Předsednictva. Schůze proběhne 
pravděpodobně Na Hrádku a bude mít následující průběh: 1800-2000 kontrola a vydávání 
nových průkazek, 2001 volby Náčelníka a dalších členů, následuje vyhodnocení Ústřední 
volební komisí a obvyklé zapíjení. 

2.  Dne 18. října na III. oslavách vzniku PPPPP slavnostně předá stávající Náčelník svou 
funkci nastávajícímu Náčelníkovi. Spolu s ním tak učiní i ostatní odcházející členové jeho 
kabinetu. 

3.  Náčelník sestaví text „Mým prvákům, existuje PPPPP ... můžete být členy i vy!“ který 
bude rozšiřován na informační schůzce (nebo obdobné akci) budoucích prváků za 
účelem jejich včasného podchycení a odvrácení od zlé abstinence a suchého 
samostudia. 

4.  Náčelník skrze Aničku (nebo tak nějak - v těch Blančinejch záznamech aby se čert 
vyznal) vyřídí zhotovení nového razítka PPPPP, jež bylo ukradeno spolu s Pavlíčkovým 
batohem na Čornejových narozeninách vychytralým pobertou; ať mu slouží! 

5.  III. výročí vzniku PPPPP a jeho oslavy proběhnou ve dnech 17.-19. října 1997 
v Benátkách nad Jizerou. Startovné je stanoveno na 100 Kč. Budou se konat obvyklé 
radovánky plus výše zmíněné předávání funkcí. Bližší podrobnosti obdrží členové na 
pozvánkách. 

6.  Následující schůze Předsednictva připadá na 4. června 1997 v prostorách hostince 
U Kotvy. Její hlavní náplní bude snad již definitivní projednání Stanov PPPPP, jejichž 
podklady dodá Šumák. 


